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CHALLENGE "AXA-UAP"
*******************

A/

EN GARDE Fleuret Dames

J-F NICAUD

- CLASSEMENT GENERAIL

NOM Prenom
SCARLAT Roxana
MOHAMED Aida
VEZZALI Valentina
TRILLINI Giovanna
SZABO-LAZAR Reka
KOENIG Rita
GIACOMETTI Annamaria
LANTOS Gabriella
WEBER Monika
MARSH Ann
SCHIEL Gesine
VELITCHKO QOlga
JANOSI Zsuzsa
SADOVSKATIA Tatiana
YOUCHEVA Ekaterina
GRICHINA Elensa |
WUILLEME Adeline
BAU Sabine
MAGNAN Clothilde
MINCZA Ildiko
BOUZAT Sophie
DE BRUIN Monique
GUTERMUTH Martina
PARISKI Lilaah

DARCHICOQURT Francoise

CHARKOVA Olga
IONESCU Iocana
SILTCHENKO Vita
BLANCHI Stephanie
KERVEADQCU Nolwen
COUZI Camille
OHAYON Ayelet
BIANCHEDI Diana
BAUER, . Simone
RYBICKA Anna
STRACHAN IL.inda
SZEWCZYK Barbara
LOTTER Tatjana
HUET Gwenaelle
TSAGAEVA Angella
WEBER Erika
CHAMPARNAUD Nathalie
STOKLOSA Anna
FORNARINI Fabiola
LOTTER Natascha
SEIGNEUR Celine
GALKOWSKA Agnieska
MRORDZKIEWICZ Mag
ZANIBELLATO Cathy
DAVID Mioara
GRUCHALA Sylwia
ANGAD~GAUR Indra
FLEGLER Victoria
MORLENS Laetitia

PARIS

le 10 et 11 1997

NAT
ROU
HON
ITA
ITA
ROU
ALL
ITA
HON
ALIL
USA
ALL
RUS
HON
RUS
RUS
RUS
FRA
Al L
FRA
HON
FRA
Usa
AL
ISR
FRA
RUS
ROU

- BLR

FRA,
FRA
FRA
ISR
ITA
ALIL
POL
GBR
POL
ALL
FRA
RUS
ALL
FRA
POL
ITA
ALlIL
FRA
POL
POL
FRA
ROU
POL
HOL
RUS
FRA

CLUB

REIMS
AIX ASPTT

PARIS RCF

TOURCOING

PARIS RCF
LANMEUR
PARIS RCF

IVRY
PARIS RCF

FC TBB
AUBERVILLIER

PARIS RCF

TOURCOING



CHALLENGE "AXA-UAD"
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EN GARDE Fleuret Dames

A

J=-F NICAUD PARIS
le 10 et 11 1997

CLASSEMENT GENERAL

Rang NOM Prenom NAT CLUB |
55) GOEMAERE Mariele FRA HENIN BEAUM.
56) LAMOUR Isabelle FRA PARIS RCF
57) GAILLARD Laetitig FRA HENIN BEAUM.
58) BARBIER Veronique FRA TOURCOINGC
59) MERLO Monica ITA
60) CHALLE Morgane FRA DAMMARIE
61) KRYCZALO Alicja POL
62) COLATACOMO Daniela ITA
63) IBRAHIM Evine FRA AUBERVILLIER
64) STAHL Cristina ROU
65) LATTY Verena ALL
66) FELUSIAK Katarzy POL
67) MAITREJEAN Corinne FRA LYON MDF

‘g )  SMART Erinn UsSA

) KACKTANOVA Olga RUS

- 70) SACCO Carole FRA CABRIES
71}y SMITH Eloise GBR
72} SAUNIER Sandrine FRA HENIN BEAUM.
73) CERNY Christina FRA PARIS TA
74) SIDLIKOVA Lucia SVQ |
74) MAWBY Sarah GBR |
76) LAURENT Emilie FRA DAMMARIE
77) MEINERT Silke ALL ETUF ESSEN
78) ARGIOLAS Cecile FRA BLAGNAC
79) BACON Stephanie FRA IVRY
80) SMITH Charity GBR
81} GRUNWALD Gudrun AUT
82) DURRENWACHTE Aurelie FRA RUEIL MALM
83) MOREAU Annabelle FRA REIMS
84) MARTIN Margaret USA
85) CREPIN BURR Irenee FRA PARIS RCF
86) ALIA Anne Sophie FRA CAD ESSONE
87) SVITELOVA Ida SVQ

) KRALIKOVA Ranata SVQ
2) ROQUEPLO Delphine FRA AIX ASPTT
90) REDOUANE Wassila ALG
91) BRENNAN Elena AUS
92) CATCHPOLE Jackie GBR
93) LANG Susanne ~ ALL



CHALLENGE "AXA-UAP"
*******************

EN GARDE | | Fleuret Dames
J=-F NICAUD PARIS

le 10 et 11 1997

' DEMI FINALE

1) VEZZALT Valentinag _ ITA
MOHAMED Aida

4) MOHAMED Aida HON( 15/12

SCARLAT Roxana
-3) SCARLAT Roxana ROU 15710
. | o SCARLAT Roxana
2) TRILLINI Giovanna ITA' 15/11




CHALLENGE "AXA-UAP"

*hhkhdhdhhdkdhdhdhder st

EN GARDE Fleuret Dames
J-F NICAUD PARIS

le 10 et 11 1997

DEMI FINALE

l) VEZZALT Valentina _ ITA

4) MOHAMED Aida _ _HON{

3) SCARLAT Roxana ROU

2) TRILLINI Giovanna _ I'_I'Al B




CHALLENGE AXA-UAP FLEURET DAMES TABLEAU DE 64 PAGE: 1/2
1) VEZ7AL] Valentina _ ITA

|_VEZZALT Valentin
64) STAHL Cristina ROU 15/9
VEZ7ALT Valentin
33} HWEBER Erika ALL 15710
_ [_CHARKOVA Qlga
32) CHARKOVA Olga _RuS| 15/9
VEZ7ALT Valentin
17)_ RYBICKA Anna POL 1577
|_GRICHINA Elena
48) GRICHINA Elena _RUS| 15/13
GRICHINA Elena
_49) COUZI Camille FRA 15/9
| |_COUZI Camille
16} BAUER Simone ALL| 15/12
_VEZZALI Valentin
9) KOENIG Rita __ALL 15/10
|_KOENIG Rita
56) GAILLARD Laetitia _ FRA| 15/7
KOENIG Rita
_41) SEIGNEUR Celine FRA 15/11
|_GUTERMUTH Martin
GUTERMUTH Martina _ ALL| 15/11
| % - KOENIG Rita
_25) PARISKI Lilaah ISR | 15/12
|_PARISKI Lilaah
40) LOTTER Natascha __ ALL| 15/9
MARSH Ann
_57) BARBIER Veronigue FRA 15/13
| _MARSH Ann
_8) WARSH Anm USA| 15/3
5) MOHAMED Aida HON

| _MOHAMED Aida
60) _KRYCZALO Alicja POL | 15/6

_MOHAMED Aida
37) IONESCU Ioana ROU 15/5

- | _IONESCU Ioana
28) HUET Gwenaelle FRA| 1511

MOHAMED Aida

_21) BOUZAT Sophie _ FRA 15/12
| _BOUZAT Sophie
. ' MRORDZKIEWICZ Mag  POL| 15711
SCHIEL Gesine
_53) MORLENS Laetitia  FRA 15/13
| _SCHIEL Gesine
12} SCHIEL Gesine _ ALL| 15/4 -
| | _MOHAMED Aida
13) VELITCHKO Olga _RUS - 15/12
| _VELITCHKO 0lqa
_52) FLEGLER Victoria RUS{ 15/8
VELITCHKO Olga
45) KERVEADOY Nolwen FRA | 1577
| _KERVEADOU Nolwen
20) STRACHAN Linda GBR| 15/12
LANTOS Gabriella
29) LANTOS Gabriella HON 15/13
- | _LANTOS Gabriella
36) STOKLOSA Anna POL | 15/10
| LANTOS Gabriella

61) OHAYON Avelet ISR | 14/6
| _OHAYON Ayelet
4) _ BIANCHEDI Diana ITA| 15711




3) WUILLEME Adeline _ FRA

|_HUILLEME Adeline

' CHALLENGE AXA-UAP FLEURET DAMES TABLEAU DE 64 PAGE: 2/2

62) COLATACOMO Daniela ITA] 15/9 |
YOUCHEVA Ekateri
35) YOUCHEVA Ekaterina __RUS 15714
, | _YOUCHEVA Ekateri
30) TSAGAEVA Angella RUS| 15/14
_SCARLAT Roxana
19) SCARLAT Roxana _ ROU 15/14
| _SCARLAT Roxana
46) ZANIBELLATQ Cathy FRA| 1579
_SCARLAT Roxana
51) ANGAD-GAUR Indra __ HOL - 1577
| _MAGNAN Clothilde
14) MAGNAN Clothilde _ FRA] 15/8
_SCARLAT Roxana
11) GIACOMETTI Anpamaria ITA | ) 15/13
| _GIACOMETTI Annam
_54) GOEMAERE Mariele FRA| 15/7 [
|_GIACOMETTI Annam
43) BLANCHI Stephanie  FRA | 15/9
| _BLANCHI Stephani |
% SZENCZYK Barbara POL | 15/6 |
- GIACOMETTI Annam
27) LOTTER Tatjana _ALL 15/12
. | _SILTCHENKO Vita
38) SILTCHENKOG Vita  _ BLR] 15/13
WEBER Monika
_59) CHALLE Morgane __FRA 15/6
|_WEBER Monika
6) WEBER Monika ALL| 15/6
7) BAU Sabine ____ALL
| |_BAU Sahine
_58) MERLO Monica _ITA] 15/6
SADOYSKAIA Tatia
39) FORNARINI Fabiola ITA 15/10
| _SADOVSKAIA Tatia
26} SADOVSKAIA Tatiana _ RUS| 15/8
SZABO-LAZAR Reka
.23) DE BRUIN Monique  USA | 15/13
|_DE BRUIN Monique
_4) GALKOWSKA Aqnieska ol | 15/9
| SZABO-LAZAR Reka
65)__LAMOUR Isabelle FRA 1277
|_SZABO-LAZAR Reka
10) SZABO-LAZAR Reka ROV 15/4
- TRILLINI Giovann
15) JANOST Zsuzsa  HON 15/12
| _JANOST Zsuzsa
50} GRUCHALA Sylwia POL | 15/5
JANOST Zsuzsa
47) DAVID Micara ROU 15/11
|_MINCZA Ildiko
18) MINCZA Tldikeo __HON| 15/9
TRILLINI Giovann
_31) DARCHICOURT Francois FRA 15/8
|_DARCHICOURT Fran
34) _CHAMPARNAUD Nathalie FRA] 15/12
| TRILLINI Giovann

63) IBRAHIM Evine  FRA 15711

|_TRILLINI Giovann

2) TRILLINT Giovanna _ ITA| 15710




CHALLENGE "AXA-UAP®
*******************

EN GARDE Fleuret Dames
J=F NICAUD PARTS

le 10 et 11 1997

FORMULE SPECIALE: LES RANGS DEFINITIFS SERONT CEUX DU CLASSEMENT GENERAL
CLASSEMENT DES ELIMINES TOUR No 1

V/M TD~TR TR

- 63) BACON Stephanie FRA 0.333 -9 27
64) SMITH Charity GBR 0.333 -9 28
65) GRUNWALD Gudrun AUT 0.167 ~4 26
66) DURRENWACHTE Aurelie FRA 0.167 -9 28
67) MOREAU Annabelle FRA 0.167 -10 29
68) MARTIN Margaret USA 0.167 =12 25
69) CREPIN BURR Itrenec FRA 0.167 =12 28
70) ALIA Anne Sophie FRA  0.167 . -13 28
71) SVITELOVA Ida SVQ  0.167 -17 28
y/ KRATLLTKOVA Ranata SVQO 0.167 =18 29
‘ﬂ ROQUEPLO Delphine FRA 0.000 =12 25
74) REDOUANE Wassila ALG 0.000 =17 3¢
75) BRENNAN Elena AUS 0.000 =20 30
76) CATCHPOLE Jackie GBR 0.000 -22 130
77} LANG Susanne AT.T. ABANDON



EN GARDE

J-~-F NICAUD

CLASS:

16)

18)
19)
20)
20)
22)
23)
24)
25)
26)
27}
28 )
29)
30)
®
33)
33)
35)
36 )
37)
37)
39)
40 )
41)
42)
42)
44)
44)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
51 )
53 )
53)

RYBICKA Anna
MINCZA Ildiko
SCARLAT Roxana
STRACHAN Linda
BOUZAT Sophie
SZEWCZYK Barbara
DE BRUIN Monique
GUTERMUTH Martina
PARISKTI I.ilaah |
SADOVSKATIA Tatiana
LOTTER Tatjana
HUET Gwenaceclle
LANTOS Gabriella
TSAGAEVA Angella
DARCHICOURYT Francois
CHARKOVA 0Olga
WEBER Erika
CHAMPARNAUD Nathalie
YOUCHEVA FEkaterina
STOKLOSA Anna
IONESCU Toana
SILTCHENKO Vita
FORNARINT ¥Fabiola
LOTTER Natascha
SEIGNEUR Celine
GALKOWSKA Agnieska
BLANCHI Stephanie
MRORDZKIEWICZ Mag
KERVEADOU Nolwen
ZANTBELLATO Cathy
DAVID Micara
GRICHINA Elena
COUZI Camille
GRUCHALA Sylwia
ANGAD-GAUR Indra
FLEGLER Victoria
LATTY Verena
MORLENS Laetitia
FELUSIAK Katarzy
GOEMAERE Mariele
LAMOUR Isabelle
GAILLARD Laetitia
MATTREJEAN Corinne
SMART Erinn
KACKTANOVA Olga
BARBIER Veronique
SACCO Carole
MERLC Monica

SMITH Eloise
CHALLE Morgane
SAUNIER Sandrine
KRYCZALO Alicia
OHAYON Avelet
COLATACOMO Daniela

POL
HON
ROT
GBR

FRA

POL
USA
ALL
ISR
RUS
AT.T,
FRA
HON
RUS
FRA
RUS
ATT,
FRA
RUS
PQOI,
ROU
BLR
ITA
ALL
FRA
POL
FRA
PQIL,
FRA
FRA
ROU
RUS
FRA
POL
HOL,
RUS
ALL

FRA-

POL
FRA
'RA
FRA
FRA
USA
RUS
FRA
FRA
1ITA
GBR
FRA
FRA
POL
ISR
ITA

CHALLENGE "AXA-UAP™
Rhkdkkkhkhkhkhkhithikfehrtitr

Fleuret Dames

PARIS

le 10 et 11 1997

SMENT DES QUALTIFIES TOUR No 1

V/M TD-TR TR

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833

0.833
0.833
0.833

0.833
0.833
0.833
0.800
C.667
0.667
0.667
G.067
0.667
0.667
0.667
G.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.3500

0.500

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.4G0
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

19
17
14
15
14
11
11
11
10
9
9
S
8
11
13

-
—

| -
CORFHHFNMNMMNMPLEDONWLDWLWBUIUIGOG & WO O

11
13
16
14
14
16
17
18
17
17
19
20
19
13
15
14
16
15
20
21
21
19
20
22
22
22
14
16
19
20
21
23
22
22
24
20
22
22
25
22
24
25
25
23
23
26
25
22
24
23
25
25
23
23




CHALLENGE “AXA-UAP®
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EN GARDE Fleuret Dames
J=-F NICAUD PARIS

le 10 et 11 1997

CLASSEMENT DES QUATLIFTIES TOUR No 1

V/M TD-TR TR

55) CERNY Christina FRA 0.333 -5 213
56) SIDLIKOVA Lucia SVQ 0.333 -5 24
56) MAWBY Sarah GBR 0.333 -5 24
58) IBRAHIM Evine = FRA  0.333 -5 26
59) LAURENT Emilie FRA 0.333 -6 27
60) STAHL Cristina ROU 0.333 - 25
61) MEINERT Silke = ALL  0.333 -7 2¢
62) ARGIOLAS Cecile FRA C.333 -9 24




CHALLENGE MTAXA-UAPY
Lk Tk T R TR NP N

EN GARDE | Fleuret Dames
J=F NICAUD PARTS

le 10 et 11 1997

TOUR No 1: RESULTATS DES POULES

Poule No 1 ARBITRE: VIDOSA

o V/M TD-TR TR RC
LAURENT Emilie FRA *% V D1 D2 V D>

D1 0.333 -6 22 6
SACCO Carole ~ FRA DO ** V V D2 DO V C.500 -8 25 §
MORI,ENS Laetitia' -~ FRA V D2 ** V D4 D> \' 0.500 1 22 4
ANGAD-CAUR Indra HOL V D4 D3 %% D4 V Vv 0.500 2 24 3
LOTTER Natascha ALL D2V V V #%% D4 v 0.667 4 22 2
DE BRUIN Monigque USA V V V D3V #% vy 0.833 11 17 1
GRUNWALD Gudrun AUT V D4 D3 D4 D2 D4 =% 0.167 -4 26 7

Poule No 2 ARBITRE: MOJISKIT

V/M TD-TR TR RG

| HIM Evine FRA *% V D2 D3 V D3 D3 0.333 -5 26 7
BIER Veronique FRA D2 *#%* V D2 D1 V V G.500 -6 26 4
SAUNTER Sandrine FRA V D3 %% D3 V D3 D3 0.333 -3 25 6
SCARLAT Roxana ROU V V V %% Vv v vy 1.000 14 16 1
SMITH Elcise GBR D4 V D3 D4 *% D1 V 0.333 -2 24 5
LATTY Verena ALL V D4 V DO V %% D4 0.500 1 22 2
FELUSTAK XKatarzy PCL. V D4 V D4 D3 V *% 0.500 1 25 3

Poule No 3  ARBITRE: MASSTALAS

V/M TD-TR TR RG
KERVEADCU Nolwen FRA ** D2 V V X D2V D.600 0 19 4
BLANCHI Stephanie FRA V *% V D1 X D1 V 0.600 3 14 2
ROQUEPLOC Delphine FRA D4 D1 ** D1 X D4 D3 0.000 =12 25 &
MRORDZKIEWIC?Z Mag POL D2 V V %% X D1 V 0.600 2 16 3
LANG Susanne AL, A A A A *% A A ABANDON
TSAGAEVA Angella ROS V V V V¥V X *% D4 0.800 11 13 1
MERLO Monica ITA D3 D1 V D4 X V *% 0.400 -4 22 5
AVEC ABANDON
Pc.le No 4 ARBITRE: JANKA |
V/M TD-TR TR RG
BACON Stephanie FRA %% D2 V D3 D2 D1 V 0.333 -9 27 7
CHALLE Morgane FRA V #% YV D2 D2 D4 D2 0.333 -3 23 B
COUZI Camille FRA D4 D1 %% D4 V V V 0.500 2 22 3
LANTOS Gabriella HON V V V %% V Vv D2 0.833 8 19 1
GRUCHALA Sylwia POI. V V D2 D3 %% D4 V 0.500 2 22 3
FORNARINI Fabicla ITA V V D3 D2 V ** v 0.667 5 20 2
MAWBY Sarah GBR D3 V D2 V D3 D1 *+* 0.333 -5 24 &
Poule No S ARBITRE: TRITT
V/M TD-TR TR RG
CREPIN BURR Irenece FRA *% V D4 DO D4 DO D3 0.167 =12 28 7
MOREAU Annabelle FRA D3 %% D3 D2 V D4 D2 0.167 =10 29 &
SEIGNEUR Celine - FRA V V %%V D4 V D1 0.667 3 22 3
FPLEGLER Victoria RUS V WV D2 %% DO V D4 g.500 1 20 4
TONESCU Ioana ROU V D4V V %% V D3 0.667 6 21 2
SIDLTKOVA Lucia SVQ V V D3 D3 D3 *% DO 0.333 -5 24 5
MINCZA Il1ldiko HON V Vv V VvV V V +*%x% 1.000 17 13 1




CHALLENGE “AXA~UADH
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EN GARDE Fleuret Dames
J-F NICAUD PARIS

le 10 et 11 1997

IOUR No 1: RESULTATS DES POULES

Poule No 6 ARBITRE: KARKALQUP

. o V/M TD-TR TR RC
GAILLARD lLaetitia FRA *%* V VvV D4 D1

| V D4 0.500 -1 25 §
HUBT Gwenaslle  FRA D4 ** VvV Vv Vv vy v 0.833 S 20 1
DURRENWACHTE Aurelie FRA D4 D4 *% D3 D1 V D2 0.167 -9 28 6
YOUCHEVA Ekaterina RUS V D3V #*%x D3 VvV vV 0.667 6 20 3
WEBER Erika | ALL V D2V V %% V D4 0.667 10 16 2
REDQUANE Wassila ALG D2 D4 D3 D1 D1 **% D2 0.000 ~17 30 7
GALKOWSKA Agnieska POL V D2V D2V V +#=% 0.667 2 22 4

Poule No 7 ARBITRE: KUNFAIVY

V/M TD-TR TR RG
| PARNAUD Nathalie FRA *% V V V D1 D3 V Q.667 9 15 4
ICLAS Cecile FRA DO ** DOV D3 D2 V 0.333 -9 24 5
CHARKOVA Olga RUS D2V %%V D3V V C.667 11 14 3
BRENNAN Elena AUS D2 D3 DO *% DO D2 DA 0.000 ~20 30 7
STRACHAN Linda GBR V V V V *% Da v 0.833 15 14 1
SZEWCZYK Barbara POL V V D2V V %% Yy 0.833 11 16 2
SVITELOVA Ida SVQ D1 D1 D2 V D2 DO *=% 0.167 =17 28 &
Poule No 8 ARBITRE: LYKQOF
‘ o V/M TD-TR TR RG
MAITREJEAN Corinne FRA %% D2 V D3 D4 V V 0.500 -1 25 4
LAMOUR Isabelle FRA V *% V D1 V D4 D4 0.500 0 24 3
KRYCZALO Alicija POL D2 D4 % V V D4 D2 0.333 -3 25 &
SMART Erinn USA V V D1 #% D4 V D1 G.500 -2 23 B
SMITH Charity GBR V D3 D4 V +#*% DD D2 0.333 -9 28 7
GRICHINA Elena RUS D4 V V D4 V %% D4 0.500 4 23 2
GUTERMUTH Martina ALL D4V V YV V V *% 0.833 11 18 1
Poule No 9 ARBITRE: DUCU
ﬁ'b V/M TD-TR TR RG
ZAT Sophie FRA ** V D3V V V V 0.833 14 14 2
CERNY Christina FRA DO *%# D2 V V D2 D4 0.333 -5 23 5
RYBICKA Anna POL V V **% VYV V V V 1.000 19 11 1
CATCHPOLE Jackie GBR DO D1 D1 *% D3 D1 D2 0.00¢ =22 30 7
COLAIACOMO Daniela ITA D2 D2 D1 V %% D4 V 0.333 -4 23 4
SILTCHENKQO Vita BLR D3V DIV V %%V 0.667 5 19 3
METNERT Silke ALL, D4 V D3 V DO D2 *x% 0.333 -7 26 6
Poule No 10 ARBITRE: PLOCIENIK
V/M TD-TR TR RG
DARCHICOURT Francois FRA %% D4 V V V YV D4 0.667 13 15 3
ZANIBELLATO Cathy FRA V ** YV VYV D2 D4 D3 0.500 4 20 4
MARTIN Margaret USA D1 D1 *% V D3 D1 D2 0.167 =12 25 6
KRALIKOVA Ranata SVQ D1 DO DO *% V D4 D1 0.16¢7 =18 29 7
STAHL Cristina ROU D1 V V D4 **x D2 D2 0.333 -6 25 §
PARISKT Lilaah ISR D2V YV V V %% V 0.833 1¢ 17 1
SADOVSKATA Tatiana RUS V V V V V D1 %=* 0.833 9 17 2




EN GARDE
J=F NICAUD

TQUR No 1: RESULTATS DES POULES

Pouie No 11

ALTA Anne Sophie
GOEMAERE Mariele

LOTTER Tatjana

KACKTANOVA Olga
STOKLOSA Anna
DAVID Miocara
OHAYON Avelet

) .

CHALLENGE "AXA-~UAPW
*******************

Fleuret Qamegl
PARIS
le 10 et 11 1997

FRA
FRA
ALIL
RUS
POL
ROU
ISR

ARBITRE: AJQUPOQV

** DO D3 D4 D3 V DO
V %% D3I D3V D1 V
V V %% YV V D3 V
V V Dl *¥*% D3 D2 V
V D3 D4V *%xV V
D3V V V D4 %% D3
V. D4 D3 D1 D1 V *%

V/M TD-TR TR RG

0.167
C.500
0.833
0.500
0.667
0.500
0.333

-13
0

9
-2
o

4
-4

28
22
19
23
21
21
23

Oy W 8 ON Wb



| WEBER Erlka _
654) . )
! _33) SMITH Elqise”.';fﬁff?éﬁR |
; L -+ | _MERLO Monica
- _32) MERTO Monica - TTA 15/9
~_17) COUZI camille . ' FRa
T COUZI Camille
48) . - I
...ﬁgﬁp- GRICHINA Elena
_16) GRICHINA Elena © . RUS |
9) _SEIGNEUR 0911 'ﬁj77~FRA | |
.j;;g_- l SEIGNEUR Celine
MAWBY Sarah ;: Gﬂﬂ.
SR GOEMAFRE Mariele
GOEMAERE Marlele FRA 15/5
25) LAMOUR Isabelle "”'FRA
| T - - LAMOUR Isagbelle
40) STIDLIKOVA Lucia  _SVQ 15/12
= “ | _ .. “ - . .
S 1 _LOTTER Natascha
8) LOTTER Natascha . ALL
5)_ IONESCU Toana ____ ROU |
- TONESCU Toana
60) . — —
37) OHAYON Avelet ISR
S OHAYGON Avelet
28) SMART Erinn _ USA 15/9
A LATTY Verena __ALL
STAHTL, Cristina
44)__STAHI, Cristina ___ROU 15/9
53) } - -

l ﬂBORDZKIEWICZ Ma

12) MRORDZKIEWICZ Mag __ POL

3) _KERVEADOU Nolwen . FRA
N KERVEADOU Nolwen
52) _ _
45) METINERT Silike ALL
B FLEGLER Victoria
20) FLEGLER Victoria  RUS 15/7
29) KACKTANOVA Olga ' RUS

o S KRYCZAIO Alicia
_36) KRYCZAIO Alicia __POILL 15/10

61} _ _ ._: _
4) STOKLOSA Anna _ PQL'

A B

STOKIOSA Anna




CHALT.ENGE AXA~UAP FLEURET DAMES 97 TABLEAU PBELIMINAIRE”ﬁﬁf§§5?§ZEE§fgfg'-'-

3) YOUCHEVA Fkaterina _RUS

| _ YOUCHEVA Ekaterl
62) - - — _ -
35) SAUNIER Sandrine FRA
| BARBIER Veroni
30) BARBIER Veronique FRA 15/6
19) ANGAD-CAUR Indra HOL,

ANGAD~GAUR Indra
15/10

_46) ARGIOLAS Cegi;e ]

_51)

| _ZANIBELIATO cath
14) ZANIBELLATO Cathy_ FRA N

1) BILANCHT Steghanle- __FRA

,_BLANCHI Stthani

_54) )
_ﬂ‘ LAURENT Emilie = FRA =
MORTL.ENS Laetitia
22) MORLENS laetitia FRA |

15/9

_27) MAITREJEAN Corinne FRA

| COLATACOMO Danie
-38) COLATACOMO Daniela ITA 15/10

59) . _ _ _ | | :
_SILTCHENKO Vita
6) SILTCHENKO Vita BLR
__7) FORNARINI Fabiola TTA
| FORNARTNTI Pabiol
58) |
39) _CERNY cChristina FRA

GAILTARD Taetiti

26) GAILLARD Taetitia _ Fagl 15/10

2! FPELUSTAK Katarzy POI,

TBRAHTM Evine
42) TIBRAHIM Evine FRA 15/13
55) - -

GALKQWSKA Agnies

10) GATKOWSKA Agnieska POL’_

15) DAVID Mioara ROU
| , DAVID Mioara
_50) _ - -
47) _ _
| GRUCHATA Sylwia
18) GRUCHALA Sviwia POL,
31) SACCO Carole FRA
CHALTLE Morgane
.34)_ CHATLE Morgane FRA 15/13
_63) -

CHAMPARNAUD Nath

2) CHAMPARNAUD Nathalie FRA,




